

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области

Первый заместитель руководителя следственного управления проведет прием граждан в городе Нововоронеже



15 февраля 2019 года с 11 часов первый заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области генерал-майор юстиции Ковалев Иван Владимирович проведет выездной прием граждан в следственном отделе по городу Нововоронежу по адресу: город Нововоронеж, улица Космонавтов, дом №2 «а».

Предварительная запись на прием осуществляется в рабочее время:

в аппарате следственного управления по Воронежской области (г. Воронеж) по тел. 8(473) 269-81-21

в следственном отделе по городу Нововоронежу тел. 8 (47364)5-26-90.

На прием можно обратиться по вопросам проведения доследственных проверок и расследования уголовных дел о преступлениях, относящихся к подследственности органов Следственного комитета Российской Федерации, в соответствии с п.1 ч.2 ст.151 УПК РФ, а также с жалобами на действия (бездействие) и процессуальные решения, принятые



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области

должностными лицами следственного управления СК России по Воронежской области.

Желающим обратиться на личный прием при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а в случае обращения от имени третьих лиц - документ, удостоверяющий их полномочия.

Одновременно напоминаем, что в следственном управлении организована работа приемной Председателя СК России, в которую можно обратиться по вопросам, отнесенным к компетенции следственного органа. Приемная расположена в здании следственного управления по адресу: город Воронеж, улица Орджоникидзе, дом 41, кабинет № 103. График работы: понедельник — четверг с 09.00 до 18.00, пятница - с 09.00 до 16.45. Перерыв: с 13.00 до 13.45.

12 Февраля 2019

Aдрес страницы: https://voronezh.sledcom.ru/news/item/1298878